МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.11.2015                                                    д.Вавиловка                                                       № 77
О внесении изменений в постановление № 51

от 05.08.2015 года «О создании комиссии по
соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию

конфликта интересов в Администрации

Вавиловского сельского поселения»
В связи с изменением наименований должностей членов комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Вавиловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменений в постановление № 51 от 05.08.2015 года «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Вавиловского сельского поселения» :

- приложение № 1 к постановлению № 51 от 05.08.2015 года принять в новой редакции.

Глава Вавиловского сельского поселения:                                         П.А.Иванов

Приложение № 1

к постановлению Администрации

Вавиловского сельского поселения

от 05.08.2015 № 51
С О С Т А В

комиссии по  соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Вавиловского сельского поселения.

1. Иванов Павел Алексеевич, Глава поселения – председатель комиссии;

2. Губанова Валентина Александровна, ведущий специалист (документовед) – секретарь комиссии
       Члены комиссии:

3. Клячин Максим Николаевич, заместитель главы сельского поселения;

4. Мищук Людмила Никитовна, директор МКОУ «Вавиловская СОШ»;

5. Мищенко Надежда Викторовна, депутат поселения.